
Pracovní stáž v zahraničí – Nová naděje

Zapojení: osoby ve věku 18-29 let, v okamžiku vstupu (1.4.2024) nejsou zaměstnané ani studující:
a) Nejvýše dokončené ZŠ – není další podmínka délky nezaměstnanosti
b) Nejvýše dokončené SŠ + OZZ nebo ID – není další podmínka délky nezaměstnanosti
c) Nejvýše dokončené SŠ – nezaměstnaní nebo neaktivní min. 3 měsíce

Co nabízíme:

Od 1.4.2024 do 30.4.2024 – příprava na zahraničí stáž
- Příprava probíhá v Kroměříži (Komenského nám. 381)
- Pohovor s pracovním poradcem – výběr pracovního zaměření stáže (z nabídky hotelnictví a

turismus, gastronomie, administrativa)
- Výuka angličtiny
- Multikulturní trénink, finanční gramotnost
- Aktivity k přípravě na pobyt v zahraničí

Od 2.5.2024 do 31.7.2024 – zahraniční stáž, Burgh Haamstede, Nizozemsko
- Odjezd v doprovodu průvodce
- Ubytování celé skupiny (9 účastníků) v hotelu apartmánového typu
- Pracovní doba 30 hod. týdně
- Po celou dobu pobytu přítomnost českého mentora
- Integrační a kulturní aktivity hrazené z rozpočtu projektu

Od 1.8.2024 do 31.8.2024 – individuální poradenství po stáži
- Možnost úhrady rekvalifikace
- Podpora při hledání zaměstnání

Finančně:
- Z projektu jsou hrazeny veškeré výdaje na přípravu i následnou fázi, cestovní výdaje a náklady

na ubytování a cestovní pojištění.
- Účastníci dostávají kapesné 1.080 Kč na den, tj. 90 dnů x 1.080 Kč = 97.200 Kč.

Kontakt:
InErudico – inovace ve vzdělávání, z.s.
Komenského nám. 381, Kroměříž
office@inerudico.cz
www.inerudico.cz
Jana Hanke tel.: 608 102 807
Kateřina Nevřalová tel.: 777 011 717

mailto:office@inerudico.cz
http://www.inerudico.cz

